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ЗАХТЕВ ЗА ИСПЛАТУ
ПО КОНКУРСУ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИНТЕНЗИВИРАЊА КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА КОЈИМ РАСПОЛАЖУ ВИСОКО ОБРАЗОВНЕ УСТАНОВЕ, СРЕДЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ И ОСТАЛЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ КОЈЕ ОБРАЗУЈУ УЧЕНИКЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ СТРУКЕ ‒ ПУТЕМ НАБАВКЕ ОПРЕМЕ

	ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ СРЕДСТАВА

	Број уговора
	

	Датум уговора
	

	Назив 
	

	ПИБ
	

	Име и презиме заступника 
	

	Број пољопривредног газдинства
	

	Поштански број и место
	

	Општина
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	e-mail:
	



	ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ

	Добављач са којим је закључен уговор 
	Датум уговора
	Износ без ПДВ-а
	Укупан износ са ПДВ-ом

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Укупно
	
	









	Датум: ______________                                 м.п.
	_______________________

	
	(име и презиме овлашћеног заступника)


	
	__________________________

	
	(Потпис)




